
S004F 01FLSKS

SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

uzavřená dle ustanovení Cl. 28 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen

„Nařízení"), zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Obchodní Tirma/Název:

Sídlo;

IČO/DIČ:

Jednající:

(dále jen „Správce")

Město Hodonín

Masarykovo nám, 53/1, 695 35 Hodonín

00284891/CZ699001303

Mgr. Zlatuše Vlašicová, vedoucí odboru kanceláře starosty a mistostarostů

a

Společnost:

Sídlo:

IČO/DIČ:
Jednající:

(dále jen „Zpracovatel")

VITA software, s.r.o.

Na Berance 57/2, 160 00 Praha 6

61 060631/CZ61 060631

RNDr. Ivana Havlíková, jednatel

(společně jako „smluvní strany")

uzavřeli tuto smlouvu o zpracování osobních údajů (dále jen „tato Smlouva"):

I.

Předmět a účel smlouvy

Předmětem této Smlouvy je zpracování osobních údajů Zpracovatelem při převodu dat z aplikace

Fénix Stavební úřad do aplikace VITA Stavební úřad.

1.

II.

Povinnosti smluvních stran

Smluvní strany se zavazují dodržovat při zpracovávání osobních údajů na základě této Smlouvy

povinnosti stanovené Nařízením, zákonem o ochraně osobních údajů a dalšími obecně závaznými

právními předpisy.

Smluvní strany jsou povinny postupovat v souladu s články 28 až 30 Nařízení.

Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost a podklady pro

zajištění bezproblémové a efektivní realizace této Smlouvy, včetně jednání s Úřadem pro ochranu

osobních údajů,

Zpracovatel zavazuje, že:

a) bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě pokynů Správce, včetně v otázkách předání osobních

údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracování již neukládají právo Unie

nebo členského státu, které se na správce vztahuje; v takovém případě zpracovatel správce informuje o

tomto právním požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto informování

zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu;

1.

2.

3.

4.



b) zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly kmlčenlivosti nebo aby se na ně
vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti;

c) k ochraně osobních údajů přijme vhodná technická a organizační opatření dle článku 32 GDPR

d) zohlední povahu zpracování a bude správci nápomocen prostřednictvím vhodných technických
a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění Správcovy povinnosti reagovat na žádosti
o výkon práv subjektu údajů;

e) bude Správci v nezbytném rozsahu a svých možnostech nápomocen při zajišťování souladu
s povinnostmi Správce podle článků 32 až 36 GDPR, a to s ohledem na povahu zpracovávání a údajů,
jež má Zpracovatel k dispozici;

f)po ukončení zpracování na základě této Smlouvy na žádost Správce zničí, popřípadě vrátí Správci
všechny osobní údaje, a zničí všechny jejich existující kopie, ledaže zákon vyžaduje jejich zachování;

g) poskytne Správci nezbytné informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti
stanovené v článku 28 GDPR, a umožní provést audity, prováděné Správcem nebo jiným auditorem,
kterého Správce pověřil.

h) Zpracovatel je povinen informovat Správce v případě, kdy dle názoru Zpracovatele pokyn Správce
porušuje GDPR.

i) nezapojit do zpracování žádného dalšího zpracovatele bez předchozího konkrétního nebo obecného
písemného povolení Správce;

j)v případě obecného písemného povolení informovat Správce o veškerých zamýšlených změnách
týkajících se přijetí dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazení, a poskytnout Správci příležitost
vyslovit vůči těmto změnám námitky;

k) pokud Zpracovatel zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem Správce provedl určité činnosti
zpracování, uložit tomuto dalšímu zpracovateli na základě smlouvy nebo jiného právního aktu podle
českého práva stejné povinnosti na ochranu údajů, jaké jsou uvedeny v této Smlouvě nebo jiném
právním aktu mezi Stranami, a to zejména poskytnutí dostatečných záruk, pokud jde o zavedení
vhodných technických a organizačních opatření tak, aby zpracování splňovalo požadavky GDPR

1) neplni-li uvedený další zpracovatel své povinnosti v oblasti ochrany údajů, odpovídat Správci za
plnění povinností dotčeného dalšího zpracovatele.

m) bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděl v rámci Spolupráce a
plnění této Smlouvy, a které v zájmu Správce nelze sdělovat jiným osobám, zejména pak osobní
údaje o zaměstnancích Správce, nezneužívat tyto skutečnosti ve prospěch svůj vlastní nebo někoho
jiného a dbát, aby těchto skutečností nemohlo být zneužito třetími osobami. Mlčenlivost o těchto
skutečnostech je Zpracovatel povinen zachovávat i po skončení účinnosti smlouvy.

n) se zavazuje poučit své zaměstnance a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji, o
podmínkách a pravidlech zpracování osobních údajů stanovených GDPR a touto Smlouvou, popř.
Správcem na základě této Smlouvy.

1

!
1

ni.

Doba trvání a zánik této Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 201 8.

2. Po ukončení platnosti této smlouvy jsou smluvní strany povinny s příslušnými osobními údaji naložit
v souladu s příslušnými ustanoveními Nařízení a zákona o ochraně osobních údajů.

1.



f.
£'Š

IV.

Odpovědnost za škodu

i. Zpracovatel je odpovědný za škodu způsobenou Správci, která vznikla na základě, v důsledku nebo

v souvislosti s porušením jakékoliv podmínky této smlouvy, nebo porušením zákonných ustanovení,

které se vztahují na Správce.

2. Správce je odpovědný za škodu způsobenou Zpracovateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo

v souvislosti s porušením jakékoliv podmínky této smlouvy, nebo porušením zákonných ustanovení,

které se vztahují na Zpracovatele.

3. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na

případné soudní vymáhání úhrady škody.

4. Smluvní strany se při případném porušení podmínek této smlouvy zavazují plně spolupracovat ve

snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící.

I
i 'i

í
Ir

fív

V.

Závěrečná ustanovení

1 . Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost této Smlouvy. V takovém

případě jsou obě smluvní strany povinny vynaložit veškeré potřebné úsilí a součinnost k nahrazení

ustanovení neplatného ustanovením právně bezvadným.

3. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných a číslovaných dodatků podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž správce i zpracovatel obdrží dvě

vyhotovení.

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že

tato Smlouva je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoliv v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek.

V Hodoníně dneV Praze dne

Mgr. Zlatuše Vlasicová, vedoucí kanceláře

starosty a místostarostů

RNDr, Ivana Havlíková, jednatel


